
10 월별 12 지출 13 잔액 잔액

전기이월 - 11,096,925,851 11,285,387,940

2018년01월 951,051,327 11,037,107,218 11,554,801,934

2018년02월 365,637,084 11,459,675,908 11,341,958,194

2018년03월 828,463,199 11,439,451,979 11,430,023,053

2018년04월 1,508,927,725 10,893,275,226 11,097,455,948

2018년05월 484,402,888 11,358,635,548

2018년06월 1,112,363,359 11,294,705,589

2018년07월 1,129,243,208 10,993,748,038

214,899,469               

1,533,952,107            

111,019,000               

8,000,000                  

기타(운영비)

인건비(직원)

사회복지(고용장려금)

사회복지(사업전출금)

1명/개

1명/개

13명/개

1명/개

승가원법인사무국

승가원법인사무국

승가원 산하기관

성북그룹홈2호

23 금액

8,000,000                  성북그룹홈1호사회복지(사업전출금)

11,000,000                삼전어린이집사회복지(사업전출금) 1명/개

1명/개

16 지급건수

21 수혜인원

1명/개

1명/개

1명/개

3,651,080,660

200,319,349

155,084,312

5,733,794

1명/개

승가원법인사무국

178,504,880

66,235,373

1명/개

20 지급목적

사회복지(일반사업비)

1명/개

1명/개

사회복지(장애복지비전사업비)

13,000,000

14 지출월 18 금액

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

승가원장애아동시설

성북장애인복지관

사회복지(사업전출금)

사회복지(사업전출금)

사회복지(사업전출금)

13,000,000사회복지(사업전출금)

12,000,000

220,000,000

155,000,000

1명/개

승가원법인사무국

승가원법인사무국

승가원자비복지타운

삼전종합사회복지관

율곡어린이집

번2동어린이집

중계1동어린이집

1명/개

이천시장애인복지관

사회복지(홍보사업비)

2018년 승가원법인사무국

승가원법인사무국사회복지(직영기관비전사업비)

15 지급목적
17 대표 지급처명
   (단체명/개인)

22 대표 지급처명
   (단체명/개인)

19 연 도 별

행복플러스발달장애인센터

사회복지(후원개발비)

사회복지(후원관리비)

사회복지(사업전출금)

사회복지(사업전출금)

승가원법인사무국

사회복지(사업전출금)

1명/개

법인세 시행규칙 [별지 제63호의7서식] <개정 2018.3.21>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명

사회복지(사업전출금)

사회복지법인 승가원
2 사업자등록번호(고유번
호)

*** - ** - *****

3 대표자 성명 이** 4 기부단체 구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 happysgwon@hanmail.net 6 사업연도 2018-12

7 전화번호 02-928-0750 8 기부금단체 지정일 1996-02-06

9 소재지 서울특별시 성북구 개운사길 76-1(안암동5가)

2. 기부금의 수입.지출 명세
(단위 : 원)

11 수입 월별 수입 지출

- 2018년08월 764,837,551 473,197,649

891,232,694 2018년09월 771,284,537 501,870,543

788,205,774 2018년10월 879,847,788 1,092,691,528

808,239,270 2018년11월 823,585,826 735,520,967

962,750,972 2018년12월 1,147,742,717 1,480,310,822

949,763,210 합계 10,664,209,396 10,663,680,299

3.기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위 : 원)

1,048,433,400

차기이월 - - 11,097,455,948
828,285,657

275,000,000

217,000,000

793,400,000

378,690,000

115,000,000

관악구장애인종합복지관

사회복지(사업전출금)

사회복지(사업전출금)



10,663,680,299          90합계

1명/개

1명/개

사회복지(물품지원)

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

13명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

13명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

1명/개

7,540,992                  

151,722,931               

10,200,752                

40,331,237                

67,158,676                

127,825,579               

215,025,199               

112,966,101               

161,961,515               

47,958,160                

10,000,000                

9,000,000                  

9,000,000                  

7,000,000                  

8,000,000                  

7,000,000                  

943,400                     

637,680                     

95,278,918                

447,399,968               

157,109,835               

3,761,000                  

승가원자비복지타운

1,964,490                  

108,262,938               

62,180,780                

1,323,000                  

241,258,204               

10,000,000                

68,500,000                

25,520,000                

930,000                     

이천시장애인복지관

행복플러스발달장애인센터

삼전종합사회복지관

관악구장애인종합복지관

성북장애인복지관

승가원장애아동시설

성북그룹홈1호

관악구장애인종합복지관

이천시장애인복지관

성북장애인복지관

행복플러스발달장애인센터

승가원자비복지타운

승가원장애아동시설

삼전주간보호시설

삼전종합사회복지관

성북그룹홈2호

성북그룹홈1호

햇비장애인보호작업장

승가원 산하기관

삼전방과후어린이집

삼전주간보호시설

삼전종합사회복지관

자산취득(차량,PC)

관악구장애인종합복지관

이천시장애인복지관

성북장애인복지관

행복플러스발달장애인센터

승가원자비복지타운

승가원장애아동시설

승가원 산하기관

승가원법인사무국1명/개

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(물품지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(사업지정전출금)

사회복지(사업전출금)

사회복지(근무가족,장애가족특별식지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(기관사업지원)

사회복지(사업지정전출금)

사회복지(사업지정전출금)

사회복지(사업지정전출금)

사회복지(사업지정전출금)

사회복지(사업지정전출금)

사회복지(사업지정전출금)

110,000,000               임대료 1명/개 승가원법인사무국

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]



25 국가명 27 지급건수 29 금액

31 국가명 33 수혜인원 35 금액

0

이**

 국 세 청 장

24 지출월

4.기부금 지출 명세서(국외사업)
(단위 : 원)

28 대표 지급처명

(단체명/개인)

30 연도별
34 대표 지급처명

(단체명/개인)

(단체의 직인)

[인]

   귀하

2018년  03월  29일

합계

  [법인세법 시행령] 제36조제9항 또는 제36조의2제8항에 따라 연간 기부금 모금액 및 활용실적을 제출합니다.

26 지급목적

32 지급목적


