연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

1.기본사항 2 사업사능폭민오(고유민 1 법인명 사회복지법인 승가원 *** - ** - **** 3 대표자 성명 0|** 4 기부단체 구분 민법상비영리법인 5 전자우편주소 6 사업연도 2018-12 happysgwon@hanmail.net 7 전화번호 02-928-0750 8 기부금단체 지정일 1996-02-06 9 소재지 서울특별시 성북구 개운사길 76-1(안암동5가)

2. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

10 월별	11 수입	12 지출	13 잔액	월	수입	지출	잔액
전기이월	_	-	11,096,925,851	2018년08월	764,837,551	473,197,649	11,285,387,940
2018년01월	891,232,694	951,051,327	11,037,107,218	2018년09월	771,284,537	501,870,543	11,554,801,934
2018년02월	788,205,774	365,637,084	11,459,675,908	2018년10월	879,847,788	1,092,691,528	11,341,958,194
2018년03월	808,239,270	828,463,199	11,439,451,979	2018년11월	823,585,826	735,520,967	11,430,023,053
2018년04월	962,750,972	1,508,927,725	10,893,275,226	2018년12월	1,147,742,717	1,480,310,822	11,097,455,948
2018년05월	949,763,210	484,402,888	11,358,635,548	합계	10,664,209,396	10,663,680,299	
2018년06월	1,048,433,400	1,112,363,359	11,294,705,589	차기이월	_	_	11.097.455.948
2018년07월	828,285,657	1,129,243,208	10,993,748,038	사기이 설	_	11,097,455,946	

3.기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위 : 원)

(단위 : 원)						
18 금액	17 대표 지급처명 (단체명/개인)	16 지급건수	15 지급목적	14 지출월		
23 금액	22 대표 지급처명 (단체명/개인)	21 수혜인원	20 지급목적	19 연 도 별		
200,319,349	승가원법인사무국	1명/개	사회복지(일반사업비)	2018년		
3,651,080,660	승가원법인사무국	1명/개	사회복지(직영기관비전사업비)			
5,733,794	승가원법인사무국	1명/개	사회복지(장애복지비전사업비)			
155,084,312	승가원법인사무국	1명/개	사회복지(홍보사업비)			
66,235,373	승가원법인사무국	1명/개	사회복지(후원개발비)			
178,504,880	승가원법인사무국	1명/개	사회복지(후원관리비)			
793,400,000	승가원자비복지타운	1명/개	사회복지(사업전출금)			
378,690,000	승가원장애아동시설	1명/개	사회복지(사업전출금)			
275,000,000	성북장애인복지관	1명/개	사회복지(사업전출금)			
217,000,000	이천시장애인복지관	1명/개	사회복지(사업전출금)			
220,000,000	관악구장애인종합복지관	1명/개	사회복지(사업전출금)			
155,000,000	삼전종합사회복지관	1명/개	사회복지(사업전출금)			
115,000,000	행복플러스발달장애인센터	1명/개	사회복지(사업전출금)			
12,000,000	율곡어린이집	1명/개	사회복지(사업전출금)			
13,000,000	번2동어린이집	1명/개	사회복지(사업전출금)			
13,000,000	중계1동어린이집	1명/개	사회복지(사업전출금)			
11,000,000	삼전어린이집	1명/개	사회복지(사업전출금)			
8,000,000	성북그룹홈1호	1명/개	사회복지(사업전출금)			
8,000,000	성북그룹홍2호	1명/개	사회복지(사업전출금)			
111,019,000	승가원 산하기관	13명/개	사회복지(고용장려금)			
1,533,952,107	승가원법인사무국	1명/개	인건비(직원)			
214,899,469	승가원법인사무국	1명/개	기타(운영비)			

(앞쪽)

임대료	1명/개	승가원법인사무국	110,000,000
자산취득(차량,PC)	1명/개	승가원법인사무국	47,958,160
사회복지(물품지원)	13명/개	승가원 산하기관	161,961,515
사회복지(물품지원)	1명/개	승가원장애아동시설	112,966,101
사회복지(물품지원)	1명/개	승가원자비복지타운	215,025,199
사회복지(물품지원)	1명/개	행복플러스발달장애인센터	3,761,000
사회복지(물품지원)	1명/개	성북장애인복지관	157,109,835
사회복지(물품지원)	1명/개	이천시장애인복지관	447,399,968
사회복지(물품지원)	1명/개	관악구장애인종합복지관	95,278,918
사회복지(물품지원)	1명/개	성북그룹홈1호	637,680
사회복지(물품지원)	1명/개	성북그룹홈2호	943,400
사회복지(물품지원)	1명/개	삼전종합사회복지관	241,258,204
사회복지(물품지원)	1명/개	삼전주간보호시설	1,323,000
사회복지(기관사업지원)	1명/개	승가원장애아동시설	62,180,780
사회복지(기관사업지원)	1명/개	승가원자비복지타운	108,262,938
사회복지(기관사업지원)	1명/개	행복플러스발달장애인센터	1,964,490
사회복지(기관사업지원)	1명/개	성북장애인복지관	127,825,579
사회복지(기관사업지원)	1명/개	이천시장애인복지관	67,158,676
사회복지(기관사업지원)	1명/개	관악구장애인종합복지관	40,331,237
사회복지(기관사업지원)	1명/개	성북그룹홈1호	10,200,752
사회복지(기관사업지원)	1명/개	삼전종합사회복지관	151,722,931
사회복지(기관사업지원)	1명/개	삼전주간보호시설	7,540,992
사회복지(기관사업지원)	1명/개	삼전방과후어린이집	930,000
사회복지(근무가족,장애가족특별식지원)	13명/개	승가원 산하기관	25,520,000
사회복지(사업전출금)	1명/개	햇비장애인보호작업장	68,500,000
사회복지(사업지정전출금)	1명/개	승가원자비복지타운	10,000,000
사회복지(사업지정전출금)	1명/개	승가원장애아동시설	7,000,000
사회복지(사업지정전출금)	1명/개	성북장애인복지관	8,000,000
사회복지(사업지정전출금)	1명/개	관악구장애인종합복지관	7,000,000
 사회복지(사업지정전출금)	1명/개	삼전종합사회복지관	9,000,000
사회복지(사업지정전출금)	1명/개	행복플러스발달장애인센터	9,000,000
사회복지(사업지정전출금)	1명/개	이천시장애인복지관	10,000,000
 합계	90		10,663,680,299

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

4.기부금 지출 명세서(국외사업)

(단위 : 원)

24 지출월	25 국가명	26 지급목적	27 지급건수	28 대표 지급처명 (단체명/개인)	29 금액
30 연도별	31 국가명	32 지급목적	33 수혜인원	34 대표 지급처명 (단체명/개인)	35 금액
합계			0		

[법인세법 시행령] 제36조제9항 또는 제36조의2제8항에 따라 연간 기부금 모금액 및 활용실적을 제출합니다. 2018년 03월 29일

0 | * * (난제의 식인) [인]

국 세 청 장 귀하